PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2011                                                  с.Тогул                                                 № 17
	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района от 21.10.2010 № 277 «Об определении перечня должностей муниципальной службы Администрации  Тогульского района,  в течение двух лет после увольнения   с которых   муниципальный служащий имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях»

            В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации района от 21.10.2010 № 277 «Об определении перечня должностей муниципальной службы Администрации  Тогульского района,  в течение двух лет после увольнения   с которых   муниципальный служащий имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях» следующие изменения и дополнения:

1)дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:

«2.Муниципальный служащий обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном пунктом 1 настоящего постановления, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне».

2)Пункт 2 постановления считать пунктом 3.
      2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского района.
Глава района                                                                                     А.В.Ральников